

**§ 59****Verksamhetsplan och budget 2021-2023**

BUN/2020:244

**Beslut**

Barn- och utbildningsnämnden beslutar:

Godkänna upprättad verksamhetsplan och budget 2021.

**Protokollsanteckning**

Ida Lindström (C) och Håkan Svensson (M) lämnar följande anteckning till protokollet: "Eftersom vi ej förberett eget budgetförslag för nämnden utan hänvisade till lagt budgetförslag från C M Kd, i KF augusti 2020, kunde vi ej reservera oss emot förvaltningens budgetförslag. Istället vill vi markera vår mening med denna protokollsanteckning. Vi vill att man utreder en flytt av kostverksamheten från BUN. Vi ser helst att hela eller delar av kostverksamheten läggs ut på entreprenad. Vi är för en mångfald av aktörer vad gäller mat till kommunens skolverksamhet samt äldreomsorg.

**Ärendet**

Ett verktyg för att styra kommunens verksamhet är den årliga planeringen av verksamhet och budget, enligt kommunallagens bestämmelser. Verksamhetsplan och budget för Timrå kommun beslutas av kommunfullmäktige och gäller för nästa kalenderår med en plan för de två efterföljande åren. Kommunens styrning utgår från kommunfullmäktiges viljeinriktning som uttrycks i vision och mål. Politikerna bestämmer vad som ska göras och när det ska göras genom att prioritera insatser, fördela resurser och följa upp resultat. Förvaltningarna bestämmer hur det ska göras och av vem utifrån inriktning och tillgängliga resurser, så länge det inte är frågor av principiellt politisk karaktär.

När kommunfullmäktige har beslutat om Timrå kommuns verksamhetsplan och budget jobbar nämnderna vidare med att anpassa innehållet till sina ansvarsområden. Resultatet från arbetet bildar Barn- och utbildningsnämnden verksamhetsplan och budget och är ett sätt för nämndens politiker att styra verksamheten. I denna plan anges de bidrag barn- och utbildningsnämnden lämnar till fullmäktiges mål, hur tilldelade uppdrag ska hanteras och hur verksamhet ska följas upp utifrån önskade effekter. Här ingår även planer för hur tillgängliga resurser ska omhändertas och hur arbetet med kommunens strategier ska utvecklas för att nå önskade resultat. Agenda 2030 och de globala målen som omfattar barn- och utbildningsnämndens verksamhetsområden är integrerade i styrningen. Barn- och utbildningsnämnden verksamhetsplan och budget gäller för år 2021 med en plan för de två efterföljande åren.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteskrivelse

Verksamhetsplan och budget 2021 - 2023

Plan för uppföljning av externa utövare

Skolhuvudmannens systematiska kvalitetsarbete läsåret 2019-2020

Vision 2025



**Ärendets hantering i sammanträdet**

Lisbeth Eklund (S) föreslår nämnden besluta godkänna upprättad Verksamhetsplan och budget 2021

Ordförande finner att barn- och utbildningsnämnden beslutar enligt förslaget.

Protokollsutdrag till  
Alla chefer inom BOU  
Kommunstyrelsen  
Kommunfullmäktige

Exp / 202